



Pos. Nr. Pos.no.	Beschreibung Description	Art.-Nr. Art.no.	Preisgruppe Price bracket
73220	ÖBB BR 1010		
73221			
79221			
1	Haftringsatz 10 Stk. 14,7-16,5mm Set with traction tyres 10 pcs. 14,7-16,5mm	40071	---
2	Motor Motor	85093	28
3	Ansatzschraube M 2x5 mm Flanged screw M 2x5 mm	85669	4
4	Konusfeder Cone spring	86202	3
5	Schneckenrad Z=15/14 Worm gear wheel Z=15/14	86490	5
6	Zahnrad Z=19/0,4G Gear wheel Z=19/0,4G	86493	3
7	Kardanschale kurz 1,5mm Cardan reception short 1,5mm	87129	4
8	Standardkupplung Standard coupling	89246	6
9	Achse D=2,6x11,5 mm Axle D=2,6x11,5 mm	89701	3
10	Lager für Schneckenachse Bearing for worm gear axle	89749	6
11	Radkontakt rechts Wheel contact right	89862	5
12	Treppe Treadle	93502	3
13	Schneckendeckel Worm gear cover	93679	5
14	Kardanwelle Cardan shaft	100260	4
15	Gerätekasten Equipment box	135755	5
16	Schneckensatz mit Kardankugel Set of worm gear incl. cardan ball	107798	13
17	Radsatz mit Zahnrad ohne Haftring Wheelset w.gear wheel w/o traction tyre	135765	11
18	Radsatz mit 2 Haftringen mit Zahnrad Wheelset w.2 traction tyres w.gear wheel	135764	12
19	Getriebekasten mit Zahnradäder Gear box incl. gear wheels	107801	17
20	Zahnrad Z=17 mit Achse 2x9,5 Gear wheel Z=17 with axle 2x9,5	110811	7
21	TS-Zahnrad mit Achse Part set gear wheel with axle	112936	9
22	Radkontakt links Wheel contact left	114612	5
23	Anlaufscheibe Washer	113942	3
24	GF-Schraube M1,6x6 mm Self-tapping screw M1,6x6 mm	114836	3
25	Grundrahmen Basic frame	137281	18
26	Drehgestellblende Bogie frame	114861	8
27	Kontakthalter komplett Contact holder complete	114869	10
28	Indusi Indusi	139574	3
29	Tafelsatz lackiert o.Abb. Set of painted panels w/o illustration	141230	12
30	TS - Blendensteckteile Set of cover plug-in parts	114863	8
31	TS-Bremsschläuche und Zughaken Part set of brake tubes & coupling hooks	139832	7
32	TS - Kupplung, Schienenräumer Part set - coupling, rail guard	135754	8
33	Motorkontaktfeder Motor contact spring	116812	3
34	Schienenräumer Vitrine und Betrieb Rail guard for operation or showcase	139575	6
35	Zugfeder Draw spring	86208	3
36	GF-Schraube M1,6x5 mm Self-tapping screw M1,6x5 mm	115269	3
37	Verschiebetrirrahmen Shunter treadle frame	141229	7
38	Kurzkupplung-Vorentkupplung Short coupling- pre-uncoupling	115550	6
AC - Wechselstrom			
39	Schleifer 42mm Center pick-up 42mm	86030	14
40	Getriebekasten /ohne Zahnräder/ AC Gear box /without gear wheels / AC	112946	12
41	Radsatz ohne Haftring ohne Zahnrad AC Wheelset w/o gear wheel w/o traction tyres AC	113848	10
42	Radsatz mit 2 Haftringen mit Zahnrad AC Wheelset w.2 traction tyres w.gear wheel AC	112948	12
43	Radsatz ohne Haftring ohne Zahnrad AC Wheelset w/o gear wheel w/o traction tyres AC	112947	10
44	Drehgestellblende Bogie frame	114870	8
45	GF-Schraube M1,6x8 mm Self-tapping screw M1,6x8 mm	115026	3
46	Haftringsatz 10Stk. 12,5 - 15,3mm Set with traction tyres 10 pcs. 12,5 - 15,3mm	40075	---
47	Radsatz mit Zahnrad ohne Haftring AC Wheelset w.gear wheel w/o traction tyre AC	112949	11
48	Radsatz mit Zahnrad ohne Haftring AC Wheelset w.gear wheel w/o traction tyre AC	112950	11 2